六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-17 14:00

开标地点：苏州乐众达项目管理有限公司（太仓市公正路11号联合大厦15楼1528室）

七、其他

项目概况

前处理萃取试剂盒采购的潜在投标人应在苏州乐众达项目管理有限公司（太仓市公正路

11号联合大厦15楼1528室）获取招标文件，并于2025年10月17日14时00分（北京时间）前递

交投标文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：SZLZD2025-G-0112

2、项目名称：前处理萃取试剂盒采购

3、预算金额：人民币五万柒仟元整（¥57000）

4、最高限价：人民币五万柒仟元整（¥57000）

5、采购需求：前处理萃取试剂盒采购，详见招标文件采购需求。

6、合同履行期限：按采购人需求供货，每批次供货期限7天。

7、本项目不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，

自然人的身份证明）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供最近一期的财务状况报告，其

他组织、自然人提供银行出具的资信证明）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供履行合同所必需的设备和专业